
 

CIG Z123741288 
Acquisto di bene/servizio con affido diretto 

                                                              Argelato, 22.07.2022 

 
Agli atti 

Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto video-corso “La trasparenza amministrativa a 
scuola” da Karon Srl  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;  
VISTO il D.L.vo n. 50/16 e successive modifiche “Codice dei contratti pubblici”;  
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche;  
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  
VISTI i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico;  
CONSIDERATO che l’attività amministrativa è retta da criteri di economicità, di efficacia, di 
imparzialità, di pubblicità e trasparenza, nonché dal principio generale di efficienza;  
CONSIDERATO che il valore economico della fornitura risulta tale che per il suo affidamento non 
necessità di avviso pubblico si è proceduto all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 del 
D.lgs 50/2016 alla fornitura di un video-corso sulla trasparenza amministrativa nella scuola, da erogare 
a tutta la segreteria amministrativa;  
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria;  
 

DETERMINA 
per i motivi espressi in narrativa di:  
 
1.   di impegnare la somma di € 118,34 IVA al 22% compresa sul capitolo di bilancio a.s. 2021/2022 

P.4.1;  

2. di affidare alla ditta Karon S.r.l. la fornitura relativa al video-corso “La trasparenza amministrativa a 
scuola”;  

3. di pubblicare le informazioni contenute nel presente provvedimento di aggiudicazione sul sito 
istituzionale di questo Istituto Scolastico.  

 

 

  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                              F.to Prof.ssa Maria Lombardi 
firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2022-07-22T16:47:06+0200
	Maria Lombardi




